

Vikingaskeppets Familjedaghem AB

559417-6272

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrik John Olof Viking, Styrelseledamot

2025-07-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller förskoleverksamhet i hemmamjiljö (familjedaghem), uppdelat på två olika platser. Bolaget har sitt säte i Boden. Bolaget får majoriteten av sina intäkter från Boden kommun, för barnomsorg.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-12 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 451 854	496 006
Resultat efter finansiella poster	256 521	68 787
Soliditet (%)	62	48

I och med förändringen på antal platser tillgängliga så har antalet barn som kunnat omhänderas ökat, detta kombinerat med att ombyggnationer gjordes på den nya lokalen förra året så har omsättningen ökat då det inte behövts några renoveringar under 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	54 361	79 361
Balanseras i ny räkning		54 361	-54 361	0
Årets resultat			203 678	203 678
Vid årets utgång	25 000	54 361	203 678	283 039

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	54 361
Årets resultat	203 678
Summa	258 039
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	258 039
Summa	258 039

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-12
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 451 854	496 006
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 451 854	496 006
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 610	-19 501
Personalkostnader	2	-1 191 723	-407 718
Summa rörelsekostnader		-1 195 333	-427 219
Rörelseresultat		256 521	68 787
Resultat efter finansiella poster		256 521	68 787
Resultat före skatt		256 521	68 787
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 843	-14 426
Årets resultat		203 678	54 361

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		23 100	5 100
Summa kortfristiga fordringar		23 100	5 100
Kassa och bank			
Kassa och bank		432 489	160 591
Summa kassa och bank		432 489	160 591
Summa omsättningstillgångar		455 589	165 691
Summa tillgångar		455 589	165 691
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 361	0
Årets resultat		203 678	54 361
Summa fritt eget kapital		258 039	54 361
Summa eget kapital		283 039	79 361
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		87 514	34 947
Övriga skulder		35 733	2 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 303	49 303
Summa kortfristiga skulder		172 550	86 330
Summa eget kapital och skulder		455 589	165 691

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Underskrifter

Årsredovisning för Vikingaskeppets Familjedaghem AB, 559417-6272
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrik John Olof Viking
Fredrik John Olof Viking
VD
2025-07-26